（学生支援課様式 ⑥）

　学生支援課 御中

　下記のとおり、入部者がありましたので、ご報告いたします。

責任者：

学籍番号

□活動の写真や動画を、ホームページやクラブブック等の広報媒体に掲載されることに同意します。

　団体名：

㊞

□活動内容確認済み
□活動の写真や動画を、ホームページやクラブブック等の広報媒体に掲載されることに同意します。

10
男・女 　　　　年　　　　月　　　　日

㊞

□活動内容確認済み

男・女 　　　　年　　　　月　　　　日
㊞

□活動内容確認済み
□活動の写真や動画を、ホームページやクラブブック等の広報媒体に掲載されることに同意します。

9
男・女 　　　　年　　　　月　　　　日

男・女 　　　　年　　　　月　　　　日
㊞

□活動内容確認済み

㊞

□活動内容確認済み
□活動の写真や動画を、ホームページやクラブブック等の広報媒体に掲載されることに同意します。

5
男・女 　　　　年　　　　月　　　　日

㊞

□活動内容確認済み

男・女 　　　　年　　　　月　　　　日
㊞

□活動内容確認済み
□活動の写真や動画を、ホームページやクラブブック等の広報媒体に掲載されることに同意します。

　　　　年　　　　月　　　　日

□活動の写真や動画を、ホームページやクラブブック等の広報媒体に掲載されることに同意します。

1

　　　　年　　　　月　　　　日

□活動内容確認済み

□活動の写真や動画を、ホームページやクラブブック等の広報媒体に掲載されることに同意します。

男・女
㊞

㊞

□活動の写真や動画を、ホームページやクラブブック等の広報媒体に掲載されることに同意します。

フリガナ

男・女
㊞

8

7

2

4

　　　　年　　　　月　　　　日

□活動内容確認済み
6

□活動の写真や動画を、ホームページやクラブブック等の広報媒体に掲載されることに同意します。

□活動の写真や動画を、ホームページやクラブブック等の広報媒体に掲載されることに同意します。

3

男・女

男・女

入部日

　　　　年　　　　月　　　　日

□活動内容確認済み

入部届

性別
氏　　名

学生支援課 学友会運営委員会

（２０２０/１０）